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ÖVERBLICK

Uthyres, renoverad möblerad lägenhet på 75 m² med
tidstypiska inslag, ett sovrum och ett badrum, i de gotiska
kvarteren, i gamla stan i Barcelona.

Några steg från Plaza de Catalunya, mellan det emblematiska Teatro del Liceo och
Boquería-marknaden, hittar vi denna fantastiska lägenhet i ett oslagbart och mycket
väl anslutet område i den historiska stadskärnan.

Det är en renoverad lägenhet med stor detaljrikedom. Dels har husets alla ädla inslag
restaurerats, så att det bevarar fastighetens väsen, såsom det hydrauliska golvet,
listerna i taken, fönstren och träramarna samt smidesbalkongerna. . Det är en
klassisk gotisk byggnad, daterad 1890, med högt i tak (3,5 m). Å andra sidan har nya
och toppmoderna konstruktionselement lagts till för daglig komfort, såsom glas med
en bullerskyddskammare, avancerade Bosch-apparater (tyst), Blanco-kranar och
styrbara elradiatorer.

Fastigheten består av 75 m  och har en hall som ansluter till ett rymligt och mycket
ljust vardagsrum. Denna har två magnifika träfönster som leder till en balkong där vi
hittar ett stort bord för upp till sex gäster. Bredvid hittar vi loungen, med en bekväm
soffa, en fåtölj och en tv. Följer vi rundturen i fastigheten kommer vi fram till ett stort
dubbelrum med ytterligare ett fönster och en privat balkong. På andra sidan hallen,
till vänster, finner vi ett öppet och smakfullt inrett anpassat kök, med en utsökt
bänkskiva i marmor sida vid sida och högkvalitativa vitvaror i panel. Köket har
kapacitet för ett matbord för ca 6 eller 8 personer och rymmer en designad inbyggd
garderob med mycket förvaringsutrymme. Bakom köket finns en grovkök som leder
till det pampiga badrummet med badkar, hydrauliska golv och tidstypiska element.
Här hittar vi ytterligare en enorm vind.

Fastigheten har ingen hiss.

Stort hem med ett sovrum med designmöbler beläget i Barcelonas charmiga gotiska
kvarter.

Fastighet för tillfällig uthyrning

lucasfox.se/go/bcnr7477

Tidstypisk karaktär, Naturligt ljus,
Mosaikgolv, Högt i tak, Gemensam terrass,
Utrustat kök, Uppvärmning, Renoverad,
Nära transportmedel, Larmsystem, Exteriör,
Balkong

Minimum uthyrnings period: 12 månader.

Tillgänglig nu!
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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